www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 003 Ano 03            Sexta-Feira, 09 de Janeiro de 2015                         Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Convocação .............................................................................................................1

Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE

ESCOLHA

                            EDITAL N.º 001/2015

           O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

DESPORTO, no uso de suas atribuições legais e regido pela Lei

Complementar N.º 087/2008, convoca os candidatos aprovados no Edital

de Processo Seletivo 05/2013, para a sessão de escolha de vaga a ser

realizada nesta secretaria, localizada na Praça Coronel Collaço, nº 57, 2º

andar em Braço do Norte (SC), nos dias e horários adiante descritos.

Este Edital será divulgado no site do município

www.bracodonorte.sc.gov.br e no mural da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto.

 26/01/2015:

Agente de Apoio às 14h00min,

Auxiliar de Serviços Gerais às 17h00min,

Fonoaudiólogo, pedagogo e psicólogo às 18h00min;

 27/01/2015:

Professor Educação Infantil às 13h30min,

Professor Ens. Fundamental I – Anos iniciais às 15h30min,

                     Educação Física às 17h15min,

                                                         Ciências às 17h45min,

                                           Língua Inglesa às 18h00hs,

Professor Ens. Fundamental II – Artes às 18h15min;

 28/01/2015:

http://www.bracodonorte.sc.gov.br/

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 003 Ano 03            Sexta-Feira, 09 de Janeiro de 2015                         Braço do Norte – Santa Catarina

2

Professor Ens. Fundamental II -  Educação Física às 13h30min,

       Geografia às 13h45min,

       História às 14h00min,

       Língua Inglesa às 14h15min,

                   Língua Portuguesa às 14h30min,

      Matemática às 14h45min,

      Religião às 15h00min,

                Professor área de Esporte às 15h15min.

Disposições Finais – As normas, para escolha de vagas, são as

estabelecidas no Edital nº 005/2013 no item 8.

Braço do Norte (SC), 08 de janeiro de 2015.

JACINTO DELLA GIUSTINA

Secretário Municipal de Educação e Desporto

                                           MÁRIO JORGE DANIELSKI

Prefeito Municipal em Exercício

		2015-01-09T17:16:23-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984